3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.04.2020

№ 609-п
г.Нефтеюганск

О досрочном расторжении концессионного соглашения
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ                           «О концессионных соглашениях», подпунктом г) пункта 137 концессионного соглашения в отношении объекта дошкольного образования № 1 от 30.03.2018, заключенного между администрацией города Нефтеюганска и обществом с ограниченной ответственностью «Негосударственная дошкольная образовательная организация «УМНИЧКА» (далее – Концессионное соглашение), в связи с неисполнением концессионером обязательств по Концессионному соглашению, угрозой причинения вреда жизни или здоровью людей администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Досрочно расторгнуть концессионное соглашение в отношении объекта дошкольного образования № 1 от 30.03.2018 заключенное между администрацией города Нефтеюганска и обществом с ограниченной ответственностью «Негосударственная дошкольная образовательная организация «УМНИЧКА».
2.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска                                                                 С.Ю.Дегтярев